
Contacto

Teléfono +34 925266900
Correo Electrónico contratacion.fomento@jccm.es

Dirección Postal

Ps. Cristo de la Vega s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/019950 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2022 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Transportes y Movilidad de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMJzAWiHP9tvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: TR-SP-22-120 Ampliación campaña geotécnica para Proyecto de movilidad
sostenible mediante conexión accesible al casco histórico de Cuenca desde el paseo del Huécar hasta
las calles Santa Catalina y Colmillo. Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia. Financiado por
la Unión Europea. NextGenerationEU

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71332000 - Servicios de ingeniería geotécnica.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación PEP- FPA 0090014 ¿ JCCM/MRR01I1040

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMJzAWiHP9tvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925266900
Correo Electrónico contratacion.fomento@jccm.es

Dirección Postal

Paseo Cristo de la Vega, S/N
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

TPF GETINSA EUROESTUDIOS, S.L.
NIF B84840685
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.963,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.105,84 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejería de Fomento de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2022 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HA%2Bw45Qv7VuXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010021444 |  2022-910785 | Mon, 19 Dec 2022 12:51:31:539 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118863875329287722467415450530324769103 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HA%2Bw45Qv7VuXQV0WE7lYPw%3D%3D

